МБОУ Степнинская ООШ

ПРИКАЗ №14
От «18 » февраля 2025 года

«Об организации пришкольного летнего
лагеря дневного пребывания»
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:№14
1.Для учащихся 1-6 классов организовать пришкольный летний  лагерь дневного пребывания в МБОУ Степнинской основной общеобразовательной школы в количестве 30 человек.
2.Установить сроки работы лагеря : с 26.05.2025 г по 14.06.2025г.
РЕЖИМ РАБОТЫ:
08.30.-09.00- утренняя зарядка
09.00-09.15-линейка
09.15-10.00-завтрак
10.00-13.00-организация и проведение коллективных творческих дел, мастерские, минутки здоровья, медицинские процедуры, подвижные игры, прогулки.
13.00-14.00-обед
14.00-14.15-линейка
14.15-14.30-уход детей домой
14.30-15.00-совещание педагогов, анализ дня.
3.НАЗНАЧИТЬ:
3.1. Начальником лагеря Чурбакову Анастасию Сергеевну., воспитатель ГДО.
3.2. Организовать в лагере 2 отряда:
Назначить воспитателем 1 отряда: Кузнецова И.Ю., вожатой Пальшина К.А..
Назначить воспитателем 2 отряда:-Алексеева А.А.,вожатой Корнева В.В..
Назначить на замену-2 воспитателя Теплоухову В.П
Назначить на замену- 2 вожатого Зинина Л.А.
Учитель физической культуры- Зинина Л.А.
3.3. Начальнику летнего пришкольного лагеря дневного пребывания Чурбаковой А.С., и воспитателям отрядов в соответствии с « Инструкцией по организации и работе пришкольного летнего лагеря», провести инструктаж по правилам безопасности.
4. Ответственность за безопасность и жизнедеятельность учащихся возложить на Чурбакову Анастасию Сергеевну, начальника летнего пришкольного лагеря дневного пребывания.
Воспитателей: Алексееву А.А , Гылыкову В.Ж., Теплоухову В.П., Кузнецову И.Ю.
Вожатых: Пальшину К.А., Корневу В.В., Зинину Л.А.
Ответственную по безопасности : Кравцову Л.И.
С приказом ознакомлены:
1.Гылыкова В.Ж__________
2.Пальшина К.А.___________
3.Алексеева А.А.____________
4.Теплоухова В.П.___________
5.Кузнецова И.Ю.___________
6.Зинина Л.А.____________
7.Кравцова Л.И.___________
8.Корнева В.В.____________
9.Чурбакова А.С.___________

Директор МБОУ________________/И.Н.Корнева/
Степнинская ООШ